
Bátunl

Zoznaľm pokladničných dolĺlaĺ|ov
Výctavkové pokladničné doklady zotrieclené podľa: D dátumu od'. 1'7.20'|'| do: 31 '7.2Q17

Príjem
Výdaj Úĺel Suma EtlR

císlo
zápisu

584

585

586

587

588

589

59C)

591

592

593

594

595

ss6

507

598
rioo

600

601

602

603

604

605

606

607

6Ü8

609

010

6'11

ő12

613

614

615

616

617

618

619

620

621

6?2

623

624

625

828

627

628

62S

3.7.2Ü17

3.7.2Q17

3.7.2417

3.7.?417

3.7.2417

3.7.2417

3.7.2017

4.7.2417

4_7.2417

ô.7.2a17

8.7.?417

8.7.?017

6.7.2417

6.7.2417

6.7.2417

7.7.2017

7.7.2417

7.7.2017

7.7.2417

7.7.?417

7.7.2417

7.7.2417

10.7.2417

10.7.?417

'10.7.?017

10.7.2017

10.7.2017

11.7.2017

11.7.2017

11.7.2017

11.7.2417

fi.7.Ża17

12.7.?017

12.7.?017

12.7.2017

12.7.2017

Q.7.2417

12.7.2017

12.7.2017

12.7.2017

13.7.?017

13.7.2017

13.7.2017

14.7.2017

14.7.2017

14.7.2017

Výciaj

Výdaj

Výclaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výclaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výĺlaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výclaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výda,|

Výclaj

Výclaj

Výdaj

Výĺlaj

\ĺýdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

22Đ,52

148,22

100,00

300,00

0,90

200,00

0,90

86,93

47,88

2ô'95

1,96

29,44

335,58

372,:J0

1,80

15,60

505,50

177,18

347,13

35,72

250,00

CI,90

132,00

824,71

24,95

466'3ť)

1,80

24,98

6'Ü5

1,30

300,00

0,90

11,83

347,4O

3,90

17,69

t 'l Í.

148,22

33,00

760,82

446,85

1,80

35,89

24,26

391,30

15,00

Unracia kúpnej ceny za płczemok - anlfiteáter

Úhracla kťrpnej ťjeny za pozemok - amfiieáter

Vyšetrenie psychickej spÔsobilosti ;:re vedenie ľnotorot

odoslané fin. na ú. - odpady

Poštclvné poukazočné

odoslané Íjn. na Ú' - odpady

Poštovné poukazočné

Denné sústredenie

Kúpa občerstveľria - RezbÉrsky plenér

Kúpa kanc. potr.-magnet,mapa,pap.Xerox,spĺrny,opr. lal

Kúpa hyg. potrieb - toaletný papier

|'(úpa občerstvenia - cieľová skupina

VyÚčtovanie cestr:vného - ME v niaŽoretkovclnr športe '
oclosĺanĺśl fin. na ú. - odpady

Poštovné prrukazočné

Kúpa kýice k sobášu

odvedené fin. na ú.- správne poplatky

odvectené Íin. na ú'_ DZľi

odvecĺené fin. na ťt._ DZľ{

KĹlpna zmluva - amfĺteáter

odoslané fin' na ú' - odpady

Poštclvné prrukazočné

KÚpa koikov

Vyplatenie miez za (16ĺ2017; lD:137 z knihy:3-Výplata r

Úhľacla ;:ośtovného - Doporućené listy

odoslané fin. na ú. - odpactyl

Pclštovnó potl k"azcčné

Denné sústredenie

Kúpa materiálu - rukavice

KÚpa materiálu - batéria

Orloslané íin. na ťt. - odpady

Poštovné poukazočné

KÚpa občerstvenia - cieľová skupina

Kúpa známok

Poplatok za výpis z registra trestov

|.{úpa stavebného materiálu

Kúpa materiáĺu _ výstražná páska

Úhrada kúpnej cgny ua pozemok - amfiteáteľ

Poplatky za LV + kópie z mapy

Odvedené fin. na ú.- DZN

odoslané fin. na ú. _ odpaclyĺ

Pĺlštovné pot'tkaeoĎnĺĺ

Kupa občerstveĺria - spoločné stretnutie poslancov ÍvtsŽ

PodruŽný odber el. energie rok2017

odved. fin. na účet _ hrob.miesta,ryb.l.,otv.hod.

Kúpa kytice
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Zoznam pokladniěných dolĺladov
Výdavkové pokladničné doklady zotriedené podľa: ! dátumu od'. 1,7 '2a17 do:31 '7 '2o17

Príjem
Výdaj Úeel

cĺslo
uaprsu

630

631

632

633

634

ö35

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

66"ł

665

666

667

668

669

670

671

672

673

Bátunl

14.7.?017

14.7.?017

14.7.2017

17.7.2017

17.7.2017

17.7.2017

17.7.2417

17.7.2417

17.7.2417

18.7.2017

18.7.2017

18.7.2017

18.7.2017

18.7.2017

18.7.2417

19.7.?017

19.7.?017

19.7.2017

19.7.2017

20.7.2()17

?0.7.2017

21.7.2017

21.7.2017

21.7.?417

2',t.7.?017

21.7.2017

24.7.2017

?5.7.2017

?5.7.2017

25.7.2017

25.7.2017

26.7.Ża17

26.7.?017

27.7.2417

27.7.2017

27.7.2017

?7.7.2017

?7.7.2017

28.7.2417

28.7.2017

28.7.?017

31.7.2017

31.7.2017

31.7.2017

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výctaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výĺ|aj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výdaj

Výclaj

Výdaj

Výdaj

Úhľac.|a pośtovnélro - list l. trĺeda

Úhracla poštovnélro

Kú;ra občerstvenia - spoločné stretĺlutie poslancov MsŽ

KÚpa materiálu - šrób + poistka

VyÚčtorĺenie cestovného

Kúpa kanc. pcltľ.- Eurrr ĺrbal A4

Oclvedené fin' na ú.- DZN|

odoslané fin. na ú. - odpady

Poštovné poukazočné

Denné sústľeclenie

Úhracta za pozemok - Kúpna zmluva - amfiteáter

Nákup lĺolkov

Kúpa občerstvenia - návštevy u p. primátora a u p. pre(

Vyplat.príclavkov na cleti-zaškoláci+sociálne rtálĺky

Vstupná lekáľska pľehliadka

Kúpa kanc. potr. - euro obal A4

Kúpa konvice

odoslané fin. na ú' - odpady

Poštovnĺ1 poukazočné

Kúpa kanc. potr.- toner HF

Úhrada poštovného - Doporučené listy

Kúpa kolku - návrh na vklacl

Úhrada clobieľky _ r'nateriál na výrobu mydiel

Jednorázová dávka v hmotnej núdzi - Ján Chudej

odoslané fin' na Ú. - odpady

Poštovné poukazočné

Kú;:a pľacovného oblečenia - monteľky + prac. bun' mĺ

ltĹlpa občerstvenia - ciei'ová skupina

Kúpa materiálu - toaletný papier

Projekt Kamaľáti

Kúpa materiálu - elektromer

Kúpa materiálu - značkovač, popisovač, šab|óna

odved. Íln. na účet - hrclb' miesta, otv. hod.

Vytič;tovanie cestovnélro - pľevzatie ĺĺotor. vozidla zo s

MsÚ-Kancelárske potreby

MsÚ-Kancelárske potreby - tlačivá na zákazku - predvc

R'eprezentaőné-primátor

Poštovné - úhrada poštovného

zakúpenie dezinfekčného čĺstiaceho prostr. - dezinfekc

odoslané fin. na ú. - odpady

Prłštovné - poukazočné

Nákup clbčerstvenia

Kúpa kytice k sobášu

odvedené Íinancie na Účet - správne poplatky

Prĺjem spolu
l1ýdaj spolu

sĺ"lma EUR

2,35

5,30

11,Ą4

1,66

26,28

12,00

450,00

675,08

1,80

63,16

80,25

132,00

15,42

246,22

3Cr,00

1s,62

19,S0

25Đ'00

0,90

77,70

71,05

66,00

49,24

3s,00

328,32

1,80

32,0C1

18,37

1,89

19S,37

23,50

17,46

384,ato

1,40

17,00

8,40

11,24

46,50

26,50

350,00

1'8Ĺ1

32,51

17,60

194,50
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